
KOUD
Boerenbrood carpaccio

Boerenbrood gezond

Boerenbrood geitenkaas

Salade geitenkaas

Salade carpaccio

WARM
Tosti ham/kaas

Worstenbroodje

Tomatensoep

Uitsmijter
kaas, ham of spek

Wrap Crunchy chicken

Boerenbrood gehaktbal

2 kroketten 
op boerenbrood

Chickenburger met friet

Schnitzel met friet

€ 15,50

€ 10,50

€ 10,50

€ 15,50

€ 15,50

€ 8,50

€ 3,75

€ 8,50

€ 13,50

€ 9,50

€ 9,50

€ 12,50

€ 19,75

€ 19,75

WINTERSPECIALS
Koffie met appelgebak

Warme chocomel
met rum en Slagroom

Glühwein

Heisse oma 
(warme advocaat met slagroom)

Snert 
met rookworst en roggebrood 

BORRELKAART
Bitterballen (8)

Bitterballen (12)

Frikandellen speciaal (10)

Bittergarnituur (12)  

Bittergarnituur (24) 

Torpedo garnalen (8)

Mini Loempia’s (12)

Krokante kipstukjes (8)

Mini mexicano’s (8)

Notenmix

€ 6,75

€ 6,75

€ 4,75

€ 5,75

€ 9,50

€ 10,50  

€ 14,50

€ 8,50

€ 14,50

€ 27,50

€ 9,50

 € 9,50

€ 11,50

€ 8,-

€ 2,50



Winterkaart

GOLFRESTAURANT DE HOOGHE BERGH

HEIDERSCHOOR 26

5731 RG MIERLO


